臺北市萬華區雙園國民小學 106 年度暑期游泳訓練營報名簡章
一、主旨：為推展全民體育，改善社會風氣，提昇市民生活品質，本校暑期開放辦理游泳訓練班，

以期充實青少年暑期生活。

三、辦理單位: 臺北市萬華區雙園國民小學。

三、活動時間:

期別 日期

每期皆有

右列 4個

班別

班別 時 間

1 7 月 03 日至 7月 07 日 甲班 08：30 至 10：00

2 7 月 10 日至 7月 14 日 乙班 10：30 至 12：00

3 7 月 17 日至 7月 21 日 丙班 14：00 至 15：30

4 7 月 24 日至 7月 28 日 丁班 16：00 至 17：30

5 7 月 31 日至 8月 04 日

6 8 月 07 日至 8月 11 日

7 8 月 14 日至 8月 18 日

四、報名資格：

（一）凡滿 6足歲及身高達 120 公分以上，身心健康之男女，均可報名。

（二）每時段特開學齡前幼兒專班一班（5人/1 班），但家長或成人親友需全程陪同。

（三）凡患有不適於游泳活動之疾病者不得參加，若隱瞞事實參加因此而發生意外，其

責任由家長或本人自行負責。

（三）免費生之招收(名額 6 月 23 日公告)，順位：

1. 領有低收入戶或身心障礙手冊（家長）之之四-六年級家庭學生優先錄取。

2. 本市公私立無游泳池學校之國民小學 106 學年度 4、5、6 年級(1、2、3 年級不開放報名)

不具游泳能力學生，以報名時先後順序錄取。

3. 105 學年未通過游泳檢測之 6 年級學生亦請以學校為單位，統一至本校報名。

五、報名日期與時間：(免費生報名時需攜帶免費生證明文件)

(一）自費生報名：第一次報名：6/22 至 6/23，共二日，逾期不受理。

第二次報名：6/28-6/30 至學務處報名，7/3 起至泳池櫃台進行報名。

﹙二）免費生報名：第一次報名：6/26，低收入戶或身心障礙手冊（家長）之四-六年級家庭

學生。

                 第二次報名：6/27：五升六年級學生報名、四升五及三升四年級學生報名，

以報名時先後順序為主（額滿為止）。

第三次報名：7/19 至 7/21，如有名額，泳池及學校網站公告，逾期不受理。

（三）報名時間：8：30 至 11：30。

六、報名地點：開課前於雙園國小（莒光路 315 號）社區教室，開課後於泳池櫃台。

七、上課地點：雙園國小游泳池（請由西藏路門口進入）。

八、洽詢電話：23061893 轉 165(體育組)  23086402 轉 118(游泳池)。

九、報名費用：普通票 800 元、學生票 700 元，含保費，免費生一期需繳交 17 元保險費。

十、注意事項：

（一）報名後無法前來，於開班前一上班日中午 12 時前，向主辦單位申請獲准者，得改期（惟

需再繳交當期之保險費），若該期為最後一期或無法前來上課者，依退費規準辦理。若

於開課後，因故無法上課，經向主辦單位請假獲准者，得於該週內補課，不可自行於

其它週進行補課。

（二）退費規準說明：當符合注意事項（一），未開課前全額退費、開課 2 日內退全額之二分

之一、開課第 3 日起不得退費。

（三）身心障礙學童及學齡前兒童游泳時家長或成年親友需全程陪同。

（四）本泳池全程不提供池水加溫(有熱水淋浴)，報名時請謹慎考慮。